
www.kbkfi re.cz

K.B.K. fi re, s.r.o.
Heydukova 1093/26

702 00 Ostrava-Přívoz
tel.: +420 553 810 560

obchod@kbkfi re.cz

FIROTEX - V
TEXTILNÍ ROLETOVÝ POŽÁRNÍ UZÁVĚR

FIROTEX - V

Požární roleta je odzkoušena v souladu 
s požadavky ČSN EN 14 600 v návaznosti 
na zkoušky požární odolnosti dle 
ČSN EN 1634 - 1 a navazujících norem.
Požární roleta FIROTEX - V má deklarovanou 
požární odolnost dle ČSN EN 13 501 - 2:
• EW 15 DP1-C1
• EW 30 DP1-C1

Pomocí vodního skrápěcího zařízení jsme 
schopni dosáhnout požární odolnosti EW 45 
DP1-C1 až EW 120 DP1-C1 nebo EI 15 DP1-C1 
až EI 120 DP1-C1.

Nosné konstrukce uzávěru jsou provedeny 
z ocelových plechů. Výplň otvoru tvoří speciální 
textilie, která je navinuta na ocelové trubkové 
hřídeli, do níž je osazen trubkový elektromotor. 
Povrchová úprava viditelných prvků, kromě 
vlastní speciální textilie, může být provedena 
v barevné škále dle požadavků zákazníka (RAL).

Textilní roletový požární uzávěr FIROTEX - V, 
jako jeden z druhů požárního uzávěru, slouží 
k oddělení dvou požárních úseků. Požární roleta 
je v běžných podmínkách otevřená (vytažena) 
a spouští se pouze v případě požáru, a to automaticky, 
od systému elektrické požární signalizace
popř. od podobně citlivého detekčního zařízení.
Systém FIROTEX - V je certifi kován autorizovanou 
osobou PAVUS, a.s. a FIRES, s.r.o. pro použití v ČR a SR.


